
08/05/2020 SEI/ABC - 0011469565 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12902498&infra_sistem… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO DE LICITAÇÃO

ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Licitações do Estado de Rondônia
Pregão Eletrônico Nº. 464/2019/ALFA/SUPEL/RO. Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Processo: 0021.271442/2019-17
ORIGEM: Polícia Militar do Estado de Rondônia - PMRO
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de locação e manutenção de  impressora, incluindo o
fornecimento dos equipamentos (novos e primeiro uso) e reposição de peças e de todo o material de consumo necessário ao
perfeito funcionamento, exceto papel, para atender as necessidades das unidades da Polícia Militar do Estado de Rondônia.
Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através de seu Pregoeiro nomeado por força das disposições con�das na
Portaria N.º 212/2019/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 10 de outubro de 2019, torna público aos interessados em especial
às empresas que re�raram o instrumento convocatório que o certame em epígrafe inicialmente marcado para o dia
11/05/2020, foi  ALTERADO e reagendado para o dia 11/05/2020, onde o referido Edital sofreu modificações , o qual está
disponível para consulta e re�rada na íntegra nos sites www.rondonia.ro.gov.br/supel e www.comprasnet.gov.br. Em
atendimento ao art. 20 do Decreto Estadual nº. 12.205/06, e ainda, ao § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, a qual se aplica
subsidiariamente a modalidade Pregão, fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido, conforme abaixo:
 
DATA: 21/05/2020
HORÁRIO: 09hs00min (Horário de Brasília - DF)
ENDEREÇO: No site de licitações www.comprasnet.gov.br
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e equipe de apoio por meio do telefone: (69) 3212-9264 e/ ou pelo
email alfasupel@hotmail.com.
 
RONALDO ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro Subs�tuto SUPEL-RO
Mat. 20000635-3

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos, Pregoeiro(a), em
08/05/2020, às 17:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0011469565 e o código CRC DFE6EE0E.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de l i ci tação, indicar expressamente o Processo nº
0021.271442/2019-17 SEI nº 0011469565

http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:alfasupel@hotmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

